Tertium concessis. 
[Plac. de Juratis et Assisis in mom. Mid. 22 Edw. I. rot. 38. in dorso.] 

Magister hospitalis S. Jacobi juxta Westm. summo- 
nitus fuit ad respondendum domino regi, de placito quo 
waranto clamat habere sok et sak, thol, et them, in omnibus 
terris suis, et etiam unam feriam per septem dies duraturam 
in eodem hospitali, &c. 

Et magister per attornatum suum venit, et dicit, quod 
dominus H. rex pater domini regis nunc, concessit leprosis 
puellis de S. Jacobo extra Lond. juxta Westmonasterium, 
omnes terras et tenuras suas, quas habent vel habiturae sunt, 

ut illas teneant cum sok, et sak, thol, et them, per cartam 
suam. Dicit etiam, quod dominus rex nunc praedictam con- 
cessionem concessit et confirmavit, et profert confirmationem 
domini regis, quae praedictam cartam domini H. regis, et 
similiter praedictam confirmationem testatur. Ideo prae- 
dictus magister, quoad hoc sine die, &c. 

Et quoad praedictam feriam dicit, quod dominus rex 
nunc concessit eidem hospitali unam feriam singulis annis, 
viz. in vigilia et in die et in crastino S. Jacobi; et per qua- 
tuor dies sequentes duraturam, per cartam quam profert, et 
quae hoc idem testatur. Ideo praedictus magister quoad hoc 
inde sine die. Salvo, &c. 

hospital of Sopn SBaptfet anti M. Cljomas, 
AT STAMFORD, IN LINCOLNSHIRE. 

TANNER’S Notice of this House must be sufficient 
for the present work. He says, “ At the south end of the 
Bridge of Stamford, where since the Lord Burgldey’s Alms¬ 
houses have been built, stood the ancient Free Chapel or 
Hospital of St. John Baptist and St. Thomas the Martyr, 
consisting of a Master and Brethren, founded in the latter 
end of King Henry the Second, or beginning of the time of 

King Richard the First, by Richard Humet, Bertram de 
Verdun Syward, or Brandon de Fossato. It was in the 
patronage of the Abbats of Peterborough.’^ Pope Alexan¬ 
der confirmed the foundation. 

This Chapel was valued, 26 Hen. VIII., at 5/. 19s. 4d. 
clear, but no other mention appears in the Valor as to the 
Hospital. 

?I)o{jpftalr §ol;annts 33apt. tit Jstanforfc, tn agio 
Hmcolmenst. 

NUM. I. 

Carta Regis Ricardi Primi, Fundationem et Dotationem 
ejusdem conjirmans. 

[Cart. 33 Hen. III. m. 2. per Inspex.] 

Richardus Dei gratia rex Angliae, dux Norm., &c. 

archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos concessisse et prae- 
senti carta nostril confirmasse Deo et hospitali Sancti Jo- 
hannis Baptistas, et beati Thomae martyris de Stanford, et 
magistro fratribusque ibidem Deo servientibus, locum in 
quo ipsum hospitale fundatum est, cum pertinentiis suis, et 
domum quam Sywardus fundavit cum capella et pertinentiis 
suis, et omnes terras et possessiones et omnia achata, quae 
Brand de Fossato vel aliquis alius eidem hospitali dedit; et 
illam partem prati, quod est juxta pontem versds aquilonem, 
quam dominus Richardus de Humez constabularius, et 
Bertrannus de Verduno praedicto hospitali dederunt, ad 
faciendam in ea ecclesiam et cimiterium. Et ideo volumus, 
&c. Datum apud Samurum vicesimo die Aprilis annoregni 
nostri primo.